UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:   77/TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày  14 tháng 6  năm 2021

THÔNG BÁO
Danh sách phù hiệu ô tô và Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô

do Sở GTVT Tây Ninh cấp từ ngày 01/5/2021 đến 31/5/2021

Căn cứ Nghị định 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Khoản 16, Điều 63 Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày

29/5/2020 của Bộ Giao thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận

tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ.

Sở Giao thông vận tải Tây Ninh thông báo danh sách  phù hiệu xe ô tô và

Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô do Sở GTVT Tây Ninh cấp từ ngày

01/5/2021 đến ngày 31/5/2021 (có danh sách chi tiết kèm theo)./.

Nơi nhận:

- Giám đốc Sở (B/c);

- Trang thông tin điện tử Sở GTVT;

- Lưu:VT, PQLVT-PTNL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2021-06-15T01:54:39+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-15T01:54:50+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử